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ZAPISNIK 
 
5. redne seje Občinskega sveta Občine Grosuplje v mandatnem obdobju 2014 – 2018, ki je bila v 
sredo, 10. junija  2015 ob 16.30 uri, v dvorani Družbenega doma Grosuplje, Taborska cesta 1, 
Grosuplje. 
 
Sejo je na podlagi  20. in 22. člena Statuta občine Grosuplje (Uradni list RS, št. 1/2010) in na 
podlagi 23. člena Poslovnika občinskega sveta (Uradni list RS, št. 1/2010) sklical in vodil župan 
Občine Grosuplje, dr. Peter Verlič. 
 
Seja se je snemala na digitalni medij. 
 
PRISOTNI:   Urša Leah Predalič, Vera Šparovec, Mihael Hočevar, Marija Rački, dr. Božo Predalič, 

Ingrid Rupčić, Janez Pintar, Sabina Roštan, Alojz Bavdek, Nejc Kolmančič, Majda 
Gaberšek, Izidor Derganc, Violeta Trontelj, Dušan Rus, Ivan Gajić,  Nevenka 
Zaviršek, Matjaž Trontelj, Štefka Zaviršek, Alojzija Fink, Uroš Vodopivec, 
Valentina Vehovec, Petra Zakrajšek, Bruno Brajdič in Žan Skubic– člani 
občinskega sveta. 

 
ODSOTNI:    Iztok Vrhovec  (opravičeno) - član občinskega sveta. 
 
OSTALI PRISOTNI:  dr. Peter Verlič, župan 
    Dušan Hočevar, direktor občinske uprave  

             Aleksander Skubic, vodja Urada za splošne zadeve  
   Gabrijela Kogovšek, vodja Urada za finance, gospodarstvo in  
                             družbene dejavnosti 
   Henrik Premru, Urad za komunalno infrastrukturo  
   Miha Simončič, vodja Urada za prostor 
              Mateja Mušič, Urad za splošne zadeve   

   Jana Roštan, Urad za splošne zadeve 
Brane Petrovič, Grosupeljski odmevi  

   Marko Berkopec, Radio Zeleni val 
                                    Stane Stopar, direktor JKPG 
                                    Blaž Malenšek, Espri d.o.o. 
                                    Bojan Rajšek, Delo  
                                    Sandi Hribar, JKP Grosuplje  

Simon Meglič, Foto Travnik 
   
V uvodu seje je župan pozdravil vse prisotne člane občinskega sveta, direktorja občinske uprave, 
pooblaščenca župana, vodje uradov, predstavnike medijev in ostale prisotne. 
 
Sledila je razprava o dnevnem redu 5. seje občinskega sveta. 
 
U. L. Predalič  je na sejo občinskega sveta prišla ob 16.35 uri. 
 
Župan je predlagal razširitev dnevnega reda z novo 12. točko dnevnega reda »Sklep o 
imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu«, sedanje točke dnevnega reda pa 
se ustrezno preštevilčijo. 
 
O dnevnem redu 5. seje občinskega sveta ni bilo razprave. 
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24 svetnikov je glasovalo o dnevnem redu 5. seje občinskega sveta in je z 20 ZA sprejelo 
naslednji 

DNEVNI RED: 
 

1. Potrditev zapisnika 4. seje občinskega sveta 
2. Sklep o potrditvi mandata predstavniku romske skupnosti v Občinski svet Občine 

Grosuplje 
3. Sklep o podelitvi nagrade in priznanj Občine Grosuplje za leto 2015 
4. Zaključni račun Občine Grosuplje za leto 2014 
5. Ugotovitveni sklep o prenehanju veljavnosti sklepov o širitvi območja stavbnih 

zemljišč na podlagi 5. odstavka 29. člena Zakona o spremembah in dopolnitvah 
Zakona o prostorskem načrtovanju 

6. Letni program športa občine Grosuplje 
7. Osnutek pravilnika o dodeljevanju pomoči za ohranjanje in spodbujanje razvoja 

kmetijstva in podeželja v Občini Grosuplje za programsko obdobje 2014 - 2020 
8. Osnutek pravilnika o dodeljevanju sredstev iz občinskega proračuna za 

pospeševanje razvoja malega gospodarstva v Občini Grosuplje za programsko 
obdobje 2014 - 2020 

9. Osnutek odloka o denarnih pomočeh iz proračuna Občine Grosuplje 
10. Osnutek Pravilnika o tehnični izvedbi in uporabi objektov in naprav za odvajanje 

in čiščenje komunalnih in padavinskih odpadnih voda na območju Občine 
Grosuplje 

11. Osnutek odloka o  spremembah in dopolnitvah Odloka o programu opremljanja za 
obstoječo komunalno opremo in merilih za odmero komunalnega prispevka za 
območje Občine Grosuplje 

12. Sklep o imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
13. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št. 

2115/2, 2119/7, 2119/9, 2119/10, 2119/11 in 2119/13, vse k.o. 1789-Ponova vas 
14. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelni št.  

2201/19 in 2201/22, obe k.o. 1794-Račna 
15. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelni št.  

2025/6 in 2025/8, obe k.o. 1785-Sela 
16. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelni št.  

381/4 in 967/7, obe k.o. 1782-Stara vas 
17. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelni št.  

1148/17 in 1148/19, obe k.o. 1786-Šmarje 
18. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št. 

1223/19, 1225/3, 1225/4 in 1225/5, vse k.o. 1787-Mali vrh 
19. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št. 

2189/3, 2217/8, 2240/2 in 2240/3, vse k.o. 1788-Vino 
20. Informacije, pobude in vprašanja svetnikov (Poročilo o delu občinske uprave, 

poročila o delu državnih organov, poročila o porabi sredstev volilne kampanje, 
obvestilo ZJN) 

 
1. Potrditev zapisnika 4. seje občinskega sveta 

 
Razpravljal je N. Kolmančič, ki je hkrati obrazložil svoj glas.  
 
22 svetnikov je glasovalo o potrditvi zapisnika  4. seje občinskega sveta in je z 16 ZA  ter 4 PROTI 
sprejelo 
SKLEP 1: Zapisnik 4. seje občinskega sveta se potrdi. 
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2. Sklep o potrditvi mandata predstavniku romske skupnosti v Občinski svet Občine 
Grosuplje 

 
Dr. B. Predalič je v imenu Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja dejal, da 
komisija predlaga občinskemu svetu, da sprejme Sklep o potrditvi mandata člana Občinskega 
sveta  Občine Grosuplje   (Brunu Brajdiču) – predstavniku romske skupnosti. 
 
Razpravljala sta  N. Zaviršek in dr.B. Predalič.  
 
N. Zaviršek je zanimalo, zakaj volitve za predstavnika  romske skupnosti, ni izvedla občinska 
volilna komisija temveč državna volilna komisija.  
 
D. Hočevar je pojasnil, da je občinska OVK v času rednih lokalnih  volitev, želela izpeljati vse 
potrebne postopke, da bi se omenjene volitve izvedlo v okviru rednih lokalnih volitev.  Pojasnil 
je, da se je zaustavilo že pri imenovanju posebne volilne komisije, saj s strani romske populacije 
ni bilo prejetih predlogov za člane omenjene komisije in v nadaljevanju tudi ni bilo kandidata. Za 
zaključek je poudaril, da je občina  oz. občinska uprava ter občinska volilna komisija, izvedla vse 
potrebne ukrepe, da bi se omenjene volitve izvedle.  
 
Svoj glas so obrazložili N. Kolmančič, I. Gajić,  N. Zaviršek in dr. B. Predalič. 
 
22 svetnikov je glasovalo o Sklepu o potrditvi mandata predstavniku romske skupnosti v 
Občinski svet Občine Grosuplje in je s 6 ZA ter 1 PROTI  sprejelo  
SKLEP  2:  Sklep o potrditvi mandata predstavniku romske skupnosti v Občinski svet    
                   Občine Grosuplje, Brunu Brajdiču,  se sprejme. 
 
Župan je povabil občinskega  svetnika B. Brajdiča, da zasede svoje mesto ter mu hkrati zaželel 
uspešno delo.  
 
 V nadaljevanju se je občinski svetnik B. Brajdič predstavil. 
  

3. Sklep o podelitvi nagrade in priznanj Občine Grosuplje za leto 2015 
 
Dr. B. Predalič je v imenu Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja dejal, da 
komisija predlaga občinskemu svetu, da sprejme sledeče sklepe: 

-  nagrada Občine Grosuplje z zlatim znakom Občine Grosuplje se  podeli Rudolfu Rometu, 
- priznanje Občine Grosuplje z zlatim znakom Občine Grosuplje se podeli Gasilski zvezi 

Grosuplje, 
- priznanje Občine Grosuplje s srebrnim znakom Občine Grosuplje se podeli Domu  

starejših občanov Grosuplje ter  
- priznanje Občine Grosuplje z bronastim znakom Občine Grosuplje se podeli 

            Društvu prijateljev mladine Šmarje Sap . 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
23 svetnikov je glasovalo o podelitvi nagrade Občine Grosuplje z zlatim znakom in je s 15 ZA  
sprejelo 
SKLEP 3a: Nagrada Občine Grosuplje z zlatim znakom se podeli Rudolfu Rometu. 
 
22 svetnikov je glasovalo o podelitvi priznanja Občine Grosuplje z zlatim znakom in je s 19 ZA  
sprejelo 
SKLEP 3b: Priznanje Občine Grosuplje z zlatim znakom se podeli Gasilski  zvezi  
                    Grosuplje. 
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24 svetnikov je glasovalo o podelitvi priznanja Občine Grosuplje s srebrnim znakom in je z 19 ZA  
sprejelo 
SKLEP 3c: Priznanje Občine Grosuplje s srebrnim znakom se podeli Domu starejših  
                   občanov Grosuplje. 
 
24 svetnikov je glasovalo o podelitvi priznanja Občine Grosuplje z bronastim znakom in je z 21 
ZA  sprejelo 
SKLEP 3d: Priznanje Občine Grosuplje z bronastim znakom se podeli Društvu prijateljev  
                    mladine Šmarje - Sap. 
 

4. Zaključni račun Občine Grosuplje za leto 2014 
 
J. Kogovšek je podala uvodno obrazložitev.  
 
Razpravljala sta M. Hočevar in J. Pintar.  
 
22 svetnikov je glasovalo o zaključnem računu Občine Grosuplje za leto 2014 in je s 15 ZA 
sprejelo  
SKLEP 4: Zaključni račun Občine Grosuplje za leto 2014 se sprejme. 
 

5. Ugotovitveni sklep o prenehanju veljavnosti sklepov o širitvi območja stavbnih 
zemljišč na podlagi 5. odstavka 29. člena Zakona o spremembah in dopolnitvah 
Zakona o prostorskem načrtovanju 

 
M. Simončič je podal uvodno obrazložitev.  
 
M. Hočevar  je v imenu Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo dejal, da je 
odbor sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da ugotovitveni sklep o prenehanju 
veljavnosti sklepov o širitvi območja stavbnih  zemljišč na podlagi 5. odstavka 29. člena Zakona o 
spremembah in dopolnitvah Zakona o prostorskem načrtovanju, sprejme v predlagani obliki. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
22 svetnikov je glasovalo o ugotovitvenem sklepu o prenehanju veljavnosti sklepov o širitvi 
območja stavbnih zemljišč na podlagi 5. odstavka 29. člena Zakona o spremembah in 
dopolnitvah Zakona o prostorskem načrtovanju in je soglasno (22 ZA) sprejelo  
SKLEP 5: Ugotovitveni sklep o prenehanju veljavnosti sklepov o širitvi območja stavbnih  
                   zemljišč na podlagi 5. odstavka 29. člena Zakona o spremembah in dopolnitvah  
                 Zakona o prostorskem načrtovanju se sprejme.  
 
     6. Letni program športa občine Grosuplje 
 
J. Kogovšek je podala uvodno obrazložitev. 
 
M. Trontelj je v imenu Odbora za družbene dejavnosti dejal, da je odbor sprejel sklep, s katerim 
predlaga občinskemu svetu, da se letni program športa sprejme v predlagani obliki.  
 
Razpravljala sta D. Rus in J. Pintar.  
 
D. Rus je pripomnil, da nekoliko bode v oči, višina sredstev, ki so namenjena za izgradnjo 
nogometnega igrišča z umetno travo. 
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Župan je pojasnil, daje bilo v primeru izgradnje nogometnega igrišča, dve tretjini sredstev 
pridobljenih iz drugih virov, medtem ko je sama občina prispevala za omenjeni projekt le eno 
tretjino sredstev.  
 
D. Hočevar je dodatno pojasnil, da se je navedeni projekt financiral v dveh  proračunskih 
obdobjih ter da je vrednost investicije 800.000 EUR in ne 1.200 kot je bilo rečeno v predhodnih 
razpravah. Dejal je, da se mu zdi vrednost projekta primerljiva s podobnimi objekti.    
 
V imenu svetniške skupine SMC je podal obrazložitev glasu N. Kolmančič.   
 
24 svetnikov je glasovalo o Letnem programu športa občine Grosuplje in je s 17 ZA ter 5 PROTI  
sprejelo  
SKLEP 6:  Letni program športa občine Grosuplje se sprejme.  
 

7. Osnutek pravilnika o dodeljevanju pomoči za ohranjanje in spodbujanje razvoja 
kmetijstva in podeželja v Občini Grosuplje za programsko obdobje 2014 - 2020 

 
J. Kogovšek je podala uvodno obrazložitev. 
 
U. L. Predalič  je v imenu Odbora za kmetijstvo  dejala, da je odbor sprejel sklep, s katerim 

predlaga občinskemu svetu, da osnutek pravilnika o dodeljevanju pomoči za ohranjanje in 

spodbujanje razvoja kmetijstva in podeželja v Občini Grosuplje za programsko obdobje 2014 – 

2020 sprejme v predlagani obliki. 

K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
24 svetnikov je glasovalo o  osnutku pravilnika o dodeljevanju pomoči za ohranjanje in 
spodbujanje razvoja kmetijstva in podeželja v Občini Grosuplje za programsko obdobje 2014 – 
2020 ter soglasno (24 ZA )  sprejelo  
SKLEP  7a:  Osnutek pravilnika o dodeljevanju pomoči za ohranjanje in spodbujanje  
                      razvoja kmetijstva in podeželja v Občini Grosuplje za programsko obdobje   
                      2014 – 2020  se sprejme. 
 
22 svetnikov je glasovalo o prekategorizaciji osnutka pravilnika o dodeljevanju pomoči za 
ohranjanje in spodbujanje razvoja kmetijstva in podeželja v Občini Grosuplje za programsko 
obdobje 2014 – 2020 v predlog  pravilnika o dodeljevanju pomoči za ohranjanje in spodbujanje 
razvoja kmetijstva in podeželja v Občini Grosuplje za programsko obdobje 2014 – 2020 ter je z 
21 ZA sprejelo  
SKLEP  7b: Osnutek pravilnika o dodeljevanju pomoči za ohranjanje in spodbujanje  
                     razvoja kmetijstva in podeželja v Občini Grosuplje za programsko obdobje  
                       2014 – 2020 se prekategorizira v  predlog  pravilnika o dodeljevanju pomoči  
                     za ohranjanje in spodbujanje razvoja kmetijstva in podeželja v Občini   
                     Grosuplje za programsko obdobje 2014 – 2020. 
 
24 svetnikov je glasovalo o  predlogu pravilnika o dodeljevanju pomoči za ohranjanje in 
spodbujanje razvoja kmetijstva in podeželja v Občini Grosuplje za programsko obdobje 2014 – 
2020  in je soglasno (24 ZA )  sprejelo  
SKLEP  7:  Pravilnik o dodeljevanju pomoči za ohranjanje in spodbujanje razvoja  
                    kmetijstva in podeželja v Občini Grosuplje za programsko obdobje 2014 –   
                    2020 se sprejme. 
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8. Osnutek pravilnika o dodeljevanju sredstev iz občinskega proračuna za 
pospeševanje razvoja malega gospodarstva v Občini Grosuplje za programsko 
obdobje 2014 - 2020 

 
J. Kogovšek je podala uvodno obrazložitev. 
 

U. Vodopivec je v imenu Odbora za gospodarstvo dejavnosti dejal, da je odbor sprejel sklep, s 
katerim predlaga občinskemu svetu, da se osnutek pravilnika o dodeljevanju sredstev iz 
občinskega proračuna za pospeševanje razvoja malega gospodarstva v Občini Grosuplje za 
programsko obdobje 2014 – 2020 sprejme z naslednjimi pripombami: 

- na koncu 2. odstavka 1. člena se črta pika in doda besedilo, ki se glasi:«ter Zakona o  
       spremljanju državnih pomoči (Uradni list RS, št. 37/04); 
- 1. stavek 8. člena se nadomesti z novim besedilom, ki se glasi:« O dodelitvi sredstev 

upravičencem ali o izbiri izvajalca pomoči po tem pravilniku odloča župan na predlog 
komisije, ki jo imenuje sam.«; 

- na koncu 3. odstavka 15. člena se doda nov stavek, ki se glasi:«Ali je prejemnik davčni 
dolžnik, se preveri na dan, ko odda vlogo.«   

 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 

22 svetnikov je glasovalo o  osnutku pravilnika o dodeljevanju sredstev iz občinskega proračuna 
za pospeševanje razvoja malega gospodarstva v občini Grosuplje za programsko obdobje 2014 – 
2020 s predlaganimi pripombami odbora za gospodarstvo in turizem in je z 21 ZA   sprejelo  
SKLEP  8a:   Osnutek pravilnika o dodeljevanju sredstev iz občinskega proračuna za  
                       pospeševanje razvoja malega gospodarstva v Občini Grosuplje za  
                          programsko obdobje 2014 – 2020 s predlaganimi pripombami se sprejme. 
 
20 svetnikov je glasovalo o prekategorizaciji osnutka pravilnika o dodeljevanju sredstev iz 
občinskega proračuna za pospeševanje razvoja malega gospodarstva v občini Grosuplje za 
programsko obdobje 2014 – 2020 v predlog  pravilnika o dodeljevanju sredstev iz občinskega 
proračuna za pospeševanje razvoja malega gospodarstva v Občini Grosuplje za programsko 
obdobje 2014 – 2020 in je soglasno (20 ZA) sprejelo  
SKLEP  8b: Osnutek  pravilnika o dodeljevanju sredstev iz občinskega proračuna za  
                     pospeševanje razvoja malega gospodarstva v občini Grosuplje za  
                        programsko  obdobje 2014 – 2020 se prekategorizira v  predlog  pravilnika  
                     o dodeljevanju  sredstev iz občinskega proračuna za pospeševanje razvoja  
                    malega gospodarstva v občini Grosuplje za programsko obdobje 2014 –  
                    2020. 
 
22 svetnikov je glasovalo o  predlogu  pravilnika o dodeljevanju sredstev iz občinskega 
proračuna za pospeševanje razvoja malega gospodarstva v občini Grosuplje za programsko 
obdobje 2014 – 2020 in je soglasno (22 ZA )  sprejelo  
SKLEP  8:  Pravilnik o dodeljevanju sredstev iz občinskega proračuna za pospeševanje  
                   razvoja malega gospodarstva v Občini Grosuplje za programsko obdobje  
                   2014 – 2020 se sprejme. 
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9. Osnutek odloka o denarnih pomočeh iz proračuna Občine Grosuplje 
 

J. Kogovšek je podala uvodno obrazložitev.  
 
M. Trontelj je v imenu Odbora za družbene dejavnosti dejal, da je odbor sprejel sklep, s katerim 
predlaga občinskemu svetu, da se osnutek odloka o denarnih pomočeh iz proračuna Občine 
Grosuplje sprejme v predlagani obliki.  
 
Razpravljali so N. Zaviršek, J. Pintar in M. Gaberšek.  
 
N. Zaviršek je imela pomislek  glede 2. člena obravnavanega odloka. V 7. členu  osnutka odloka je 
predlagala, da se v zadnjem stavku drugega odstavka tekst popravi tako, da se besedna zveza 
»teh mesecih« nadomesti z »treh mesecih«. Hkrati je predlagala, da se v 11. členu zadnji stavek 
spremeni tako, da se glasi: »Vlogi mora vlagatelj priložiti vsa potrebna dokazila o izpolnjevanju 
pogojev, ki so zahtevana ob vložitvi vloge.« Glede 16. člena odloka je predlagala bolj določno 
opredelitev darila v »materialni« obliki.  Predlagala je tudi bolj natančno uskladitev 18. člena in 
20. člena odloka z vidika retroaktivnosti. V povezavi z omenjeno retroaktivnostjo je predlagala 
črtanje 18. člena odloka v celoti.  
 
M. Gaberšek je predlagala, da se v drugem odstavku 2. člena odloka črta del besedila, ki se glasi: 
»do porabe predvidenih proračunskih sredstev za tekoče leto« in da se v celoti črta tretji 
odstavek 2. člena. 
 
21 svetnikov je glasovalo o  osnutku odloka o denarnih pomočeh iz proračuna Občine Grosuplje 
z vsemi pripombami danimi v razpravi in je z 20 ZA  sprejelo  
SKLEP 9: Osnutek odloka o denarnih pomočeh iz proračuna Občine Grosuplje z vsemi 

pripombami se sprejme.  
 

10. Osnutek Pravilnika o tehnični izvedbi in uporabi objektov in naprav za 
odvajanje in čiščenje komunalnih in padavinskih odpadnih voda na območju 
občine Grosuplje 

 
S. Hribar je podal uvodno obrazložitev.  
 
U. Vodopivec  je sejo občinskega sveta zapustil ob 18.20 uri. 
 
M. Hočevar  je v imenu Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo dejal, da je 
odbor sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da  osnutek pravilnika o tehnični 
izvedbi in uporabi objektov in naprav za odvajanje in čiščenje komunalnih in padavinskih 
odpadnih voda na območju občine Grosuplje sprejme v predlagani obliki.  
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
21 svetnikov je glasovalo o   osnutku pravilnika o tehnični izvedbi in uporabi objektov in naprav 
za odvajanje in čiščenje komunalnih in padavinskih odpadnih voda na območju Občine Grosuplje 
in je soglasno  (21 ZA)  sprejelo  
SKLEP  10a:   Osnutek pravilnika o tehnični izvedbi in uporabi objektov in naprav za  
                         odvajanje in čiščenje komunalnih in padavinskih odpadnih voda na  
                         območju Občine Grosuplje se sprejme. 
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21 svetnikov je glasovalo o prekategorizaciji osnutka pravilnika o tehnični izvedbi in uporabi 
objektov in naprav za odvajanje in čiščenje komunalnih in padavinskih odpadnih voda na 
območju občine Grosuplje v predlog  pravilnika o tehnični izvedbi in uporabi objektov in naprav 
za odvajanje in čiščenje komunalnih in padavinskih odpadnih voda na območju občine Grosuplje 
in je z 20 ZA sprejelo  
SKLEP  10b: Osnutek  pravilnika o tehnični izvedbi in uporabi objektov in naprav za  
                       odvajanje in čiščenje komunalnih in padavinskih odpadnih voda na  
                       območju občine Grosuplje se prekategorizira v  predlog  pravilnika o  
                       tehnični izvedbi in uporabi objektov in naprav za odvajanje in čiščenje  
                       komunalnih in padavinskih odpadnih voda na območju občine Grosuplje.  
 
21 svetnikov je glasovalo o  predlogu pravilnika o tehnični izvedbi in uporabi objektov in naprav 
za odvajanje in čiščenje komunalnih in padavinskih odpadnih voda na območju občine Grosuplje 
in je soglasno (21 ZA )  sprejelo  
SKLEP  10:  Pravilnik o tehnični izvedbi in uporabi objektov in naprav za odvajanje in  
                      čiščenje komunalnih in padavinskih odpadnih voda na območju občine  
                      Grosuplje se sprejme. 
 

11. Osnutek odloka o  spremembah in dopolnitvah Odloka o programu opremljanja za 
obstoječo komunalno opremo in merilih za odmero komunalnega prispevka za 
območje Občine Grosuplje 

 
B. Malenšek je podal uvodno obrazložitev. 
 
M. Hočevar  je v imenu Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo dejal, da je 
odbor sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da osnutek odloka o  spremembah in 
dopolnitvah Odloka o programu opremljanja za obstoječo komunalno opremo in merilih za 
odmero komunalnega prispevka za območje Občine Grosuplje sprejme v predlagani obliki. 
 
Razpravljal je D. Rus. 
 
D. Rus je predlagal, da se iz odloka za izračun komunalnega prispevka izloči kriterij vira sredstev 
za izgradnjo komunalne infrastrukture za območja, ki se opredeljujejo z odlokom. 
 
B. Malenšek in župan sta podala pojasnilo na razpravo in predlog D. Rusa. 
 
22 svetnikov je glasovalo o osnutku odloka o  spremembah in dopolnitvah Odloka o programu 
opremljanja za obstoječo komunalno opremo in merilih za odmero komunalnega prispevka za 
območje občine Grosuplje in je s 17 ZA ter 5 PROTI sprejelo  
SKLEP 11a: Osnutek odloka o  spremembah in dopolnitvah Odloka o programu  
                      opremljanja za obstoječo komunalno opremo in merilih za odmero  
                      komunalnega prispevka za območje občine Grosuplje se sprejme. 
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22 svetnikov je glasovalo o prekategorizaciji osnutka odloka o  spremembah in dopolnitvah 
Odloka o programu opremljanja za obstoječo komunalno opremo in merilih za odmero 
komunalnega prispevka za območje občine Grosuplje v predlog odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o programu opremljanja za obstoječo komunalno opremo in merilih za 
odmero komunalnega prispevka za območje občine Grosuplje in je s 6 ZA ter 5 PROTI sprejelo  
SKLEP 11b: Osnutek odloka o  spremembah in dopolnitvah Odloka o programu  
                       opremljanja za obstoječo komunalno opremo in merilih za odmero  
                       komunalnega prispevka za območje občine Grosuplje se prekategorizira v  
                       predlog odloka o  spremembah in dopolnitvah Odloka o programu  
                       opremljanja za obstoječo komunalno opremo in merilih za odmero  
                       komunalnega prispevka za območje občine Grosuplje. 
 
21 svetnikov je glasovalo o predlogu odloka o  spremembah in dopolnitvah Odloka o programu 
opremljanja za obstoječo komunalno opremo in merilih za odmero komunalnega prispevka za 
območje občine Grosuplje in je s 16 ZA ter 5 PROTI sprejelo  
SKLEP 11: Odlok o  spremembah in dopolnitvah Odloka o programu opremljanja za                       
                     obstoječo komunalno opremo in merilih za odmero komunalnega prispevka   
                    za območje občine Grosuplje se sprejme. 
 

12. Sklep o imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
 
Dr. B. Predalič je v imenu Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja dejal, da je 
komisija sprejela sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da sprejme Sklep o imenovanju 
Sveta za preventivo v vzgojo v cestnem prometu v sestavi Darko Starc (predstavnik občinskega 
sveta), Mojca Vidic, Petra Gumzej, Metka Kadunc, Robert Jerlah, Franc Skubic ml., Bojan Gorišek, 
Andrej Struna in Marina Štrus. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
20 svetnikov je glasovalo o Sklepu o imenovanju Sveta za preventivo v vzgojo v cestnem 
prometu in je s 14 ZA sprejelo 
SKLEP 12: Sklep o imenovanju Sveta za preventivo v vzgojo v cestnem prometu v   
                    sestavi Darko Starc, Mojca Vidic, Petra Gumzej, Metka Kadunc, Robert Jerlah,   
                    Franc Skubic ml., Bojan Gorišek, Andrej Struna, in Marina Štrus se sprejme. 
 

13. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št. 
2115/2, 2119/7, 2119/9, 2119/10, 2119/11 in 2119/13, vse k.o. 1789-Ponova vas 

14. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelni št.  
2201/19 in 2201/22, obe k.o. 1794-Račna 

15. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelni št.  
2025/6 in 2025/8, obe k.o. 1785-Sela 

16. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelni št.  
381/4 in 967/7, obe k.o. 1782-Stara vas 

17. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelni št.  
1148/17 in 1148/19, obe k.o. 1786-Šmarje 

18. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št. 
1223/19, 1225/3, 1225/4 in 1225/5, vse k.o. 1787-Mali vrh 

19. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št. 
2189/3, 2217/8, 2240/2 in 2240/3, vse k.o. 1788-Vino 

 
Župan je predlagal, da se točke od 13. – 19. dnevnega reda obravnavajo in glasujejo v paketu, s 
čimer so se svetniki strinjali.  
 



10 

 

A. Skubic je podal uvodno obrazložitev. 
 
M. Hočevar  je v imenu Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo dejal, da je 
odbor sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da navedene sklepe o ukinitvah 
statusa grajenega javnega dobra na navedenih nepremičninah sprejme v predlagani obliki.  
 
Razpravljala je N. Zaviršek. 
 
J. Pintar je podal pojasnilo na razpravo N. Zaviršek. 
 
23 svetnikov ja glasovalo o Sklepu o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah 
parcelne št. 2115/2, 2119/7, 2119/9, 2119/10, 2119/11 in 2119/13, vse k.o. 1789-Ponova vas, 
Sklepu o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelni št.  2201/19 in 
2201/22, obe k.o. 1794-Račna, Sklepu o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na 
nepremičninah parcelni št.  2025/6 in 2025/8, obe k.o. 1785-Sela, Sklepu o ukinitvi statusa 
grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelni št.  381/4 in 967/7, obe k.o. 1782-Stara vas, 
Sklepu o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelni št.  1148/17 in 
1148/19, obe k.o. 1786-Šmarje, Sklepu o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na 
nepremičninah parcelne št. 1223/19, 1225/3, 1225/4 in 1225/5, vse k.o. 1787-Mali vrh in 
Sklepu o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št. 2189/3, 
2217/8, 2240/2 in 2240/3, vse k.o. 1788-Vino in je soglasno (23 ZA) sprejelo  
SKLEP 13, 14, 15, 16, 17, 18 in 19: 
Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št. 2115/2, 2119/7, 
2119/9, 2119/10, 2119/11 in 2119/13, vse k.o. 1789-Ponova vas; 
Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelni št.  2201/19 in 
2201/22, obe k.o. 1794-Račna; 
Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelni št.  2025/6 in 
2025/8, obe k.o. 1785-Sela; 
Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelni št.  381/4 in 967/7, 
obe k.o. 1782-Stara vas; 
Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelni št.  1148/17 in 
1148/19, obe k.o. 1786-Šmarje; 
Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št. 1223/19, 
1225/3, 1225/4 in 1225/5, vse k.o. 1787-Mali Vrh;  
Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št. 2189/3, 2217/8, 
2240/2 in 2240/3, vse k.o. 1788-Vino se sprejmejo. 
 

20. Informacije, pobude in vprašanja svetnikov (Poročilo o delu občinske uprave, 
poročila o delu državnih organov, poročila o porabi sredstev volilne kampanje, 
obvestilo ZJN) 

 
M. Simončič je predstavil idejni projekt POŠ Polica.  
 
Razpravljali so V. Vehovec, A. Fink,  V. Trontelj, I. Derganc, Š. Zaviršek in N. Kolmančič.  
 
V. Vehovec je zanimalo, v kateri fazi je projekt zadrževalnika Veliki Potok.  
 
A. Fink je zanimalo, kakšna je strategija občine v zvezi  z ureditvijo kanalizacijskega sistema v 
Krajevni skupnosti Račna.  
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V. Trontelj je predlagala, da se v poročilu o delu občinske uprave v delu 2.2.7,  področje sodnih 
zadev, doda v navedeno tabelo še, kakšna je vloga občine v posamezni vrsti postopka (ali  občina 
nastopa kot dolžnik ali toženec) ter posamični zneski.  V nadaljevanju  je predlagala, da se glede 
na podatke iz poročila o delu občinske uprave o koriščenju oz. zasedenosti počitniških objektov, 
ki se nahajajo v Termah Čatež ter Kranjski Gori, poizkuša na nekakšen dodaten način spodbuditi 
zasedenost teh objektov, še zlasti Kranjske Gore. Zanimalo jo je, kakšni so nameni s počitniškimi 
objekti oz. kapacitetami.  
 
I. Derganca je zanimal projekt izgradnje kanalizacijskega omrežja v Krajevni skupnosti Šmarje 
Sap. V nadaljevanju ga je zanimalo, ali so bile odškodnine pri raznih posegih na konkretna 
zemljišča, korektno izplačane.  
 
Š. Zaviršek je želela občinske svetnike spomniti na pobudo Fundacije Drevored  »Gremo na 
morje«, s katero so pozivali svetnike in svetnice, da darujejo eno oz. junijsko sejnino za 
dobrodelne namene oz. za socialno šibke družine, ki svojim otrokom ne morejo omogočiti 
letovanje na morju.  
 
N. Kolmančiča je v zvezi s »Programom  razvoja podeželja 2014 – 2020« zanimalo, ali ima občina 
že pripravljen kakršen koli  program kandidiranja na omenjena sredstva  ter kakšne aktivnosti 
bo Občina Grosuplje izvajala v smislu informiranja in strokovne pomoči pri kandidiranju na ta 
razpis.  V nadaljevanju ga je v zvezi z odprtim pismom županu, ki je bil objavljen v sobotni prilogi 
častnika Delo, katerega avtor je bil mag. Jože Osterman, predsednik  Zveze kulturnih društev 
Slovenije zanimalo, kakšna je vizija delovanja Zveze kulturnih društev Grosuplje, ki dejansko 
opravlja vlogo zavoda za kulturo in spodbujevalca kulture ter na kakšen način se namerava 
zagotoviti  plače za zaposlena na Zvezi kulturnih društev glede na bistveno zmanjšana sredstva v 
proračunu občine za leto 2015 v primerjavi z letom 2014 za ta namen.  
 
Župan je glede zadrževalnika Veliki Potok in urejanja Grosupeljščice dejal, da se navedeni 
projekt vodi v takšni smeri, da bo protipoplavna varnost za omenjeno območje zagotovljena v 
čim večji meri ter da bosta izvedena oba ukrepa. Dejal je še, da ima prioriteto vsekakor 
zadrževalnik. Zelo pomembno dejstvo je tudi, da se predvideva, da se  sredstva za izgradnjo  
zadrževalnika v celoti pričakuje iz državnega proračuna, vsaj glede na zadnja zagotovila. Dejal je, 
da je zadrževalnik  oz. njegova izgradnja že vključen v državne razvojne načrte ter državni 
proračun.  
Glede pobude svetnice Š. Zaviršek je dejal, da je odločitev o darovanju sredstev oz. junijske 
sejnine v dobrodelne namene odločitev vsakega posameznega svetnika oz. svetnice.  
Glede črpanja evropskih sredstev iz »Programa razvoja podeželja 2014 – 2020« je dejal, da ima 
odločilni pomen tu Vlada RS. Dejal je, da vlada sprejema vse dokumente in pri tem zamuja. Vlada 
mora sprejeti osnovne dokumente, ki morajo biti potem s strani ministrstev objavljeni in šele na 
tej točki potem nastopijo občine, ki se javijo na objavljene razpise. Dejal j tudi, da se bo Občina 
Grosuplje vsekakor javila na omenjene razpise, vsaj za tista področja, kjer bo to možno.  
Glede ureditve kanalizacijskega sistema v Krajevni skupnosti Račna je dejal, da je ta projekt  
vključen v Regionalni razvojni program Ljubljanske urbane regije 2014 – 2020, kot tudi vsi ostali 
manjkajoči kanalizacijski sistemi občine, in v kolikor bodo razpisana sredstva, se bo občina takoj  
javila na razpise. 
Glede Zveze kulturnih društev Grosuplje in njenega delovanja je dejal, da je bil na občini izveden 
sestanek na to tematiko z mag. Jože Ostermanom ter  mag. Igor Teršarjem, direktorjem Javnega 
sklada RS za kulturne dejavnosti. Omenjeni sestanek je bil izveden na željo Zveze kulturnih 
društev  in na sestanku so bila podana vsa pojasnila glede nastale problematike. Na sestanku je 
tudi predsednik ZKD Slovenije seznanil občino z dejstvom, da je področje kulture oz. Ministrstvo 
za kulturo tudi na državni ravni doživelo zmanjšanje sredstev iz državnega proračuna za cca. 3 
mio EUR. Občino je tudi seznanil, da je za ljubiteljsko kulturo oz. društva iz tega področja s strani 
JSKD Slovenije  oz. državnega proračuna namenjenih 300.000 EUR za vsa društva v državi. 



12 

 

Župan je v nadaljevanju dejal, da sama Občina Grosuplje pa namenja za ljubiteljsko kulturo 
168.000 EUR. Pri tem je poudaril, da so društva, ki so se javila na razpis občine,  prejela sredstva 
in sredstva, ki so bila razdeljena, so bila razdeljena v skladu s sprejetim proračunom. V 
nadaljevanju je dejal, da se bo občina  v bodoče trudila vzpodbujati razvoj ljubiteljske kulture.  
  
D. Hočevar je dejal, da glede zadrževalnika Veliki Potok, že poteka usklajevanje sporazuma o 
izgradnji z ministrstvom, opravljen je bil že ogled lokacije skupaj z ministrstvom ter imenovane 
so bile projektne skupine, ki bodo medsebojno sodelovale. Dejal je tudi, da je lokacijsko že vse 
pripravljeno. Dejal je še, da je ureditveni načrt sprejet, v omenjenem sporazumu se je sprejel 
dogovor glede delitve nalog. V nadaljevanju bo postopek stekel v smeri pridobitve gradbenega 
dovoljenja.  
Glede kanalizacijskega omrežja v Krajevni skupnosti Račna je dejal, da bi izkoristil prisotnost 
direktorja JKP Grosuplje  na seji ter ga poprosil, da prisotnim obrazloži idejne zasnove, ki jih je 
že pred časom pripravilo JKP Grosuplje za tiste kanalizacijske sisteme po občini, ki niso bili 
vključeni v projekt kohezije.  
Glede poročila občinske uprave je dejal, da se bo le- ta dopolnil s podanim predlogom na seji. 
Glede zasedenosti kapacitet počitniških objektov je dejal, da je bilo za nadzorni odbor 
pripravljeno poročilo o zasedenosti objektov. Hkrati je dejal, da se občina na področju 
počitniških objektov trudi, da so ti primerno vzdrževani, da je primerna cena najema oz. da je le-
ta dostopna občanom. Dejal je, da se možnosti najema počitniških objektov tudi redno oglašuje v 
Grosupeljskih odmevih ter na občinski spletni strani. Dejal je tudi, da se je zasedenost teh 
objektov povečala v primerjavi s preteklimi leti. Dobre rezultate nakazuje počitniški objekt v 
Kranjski Gori, ker so z njim bistveno manjši stroški kot z objektom v Čatežu.  
Glede izplačila odškodnin za izgradnjo kanalizacijskega omrežja v Krajevni skupnosti Šmarje Sap 
je dejal, da ostro zavrača vsa namigovanja, da postopki v zvezi z omenjenim projektom niso bili 
korektno izpeljani, na kar nakazuje tudi pridobljeno gradbeno dovoljenje. Hkrati je pridobljeno 
tudi uporabno dovoljenje za vse povezovalne vode na omenjenem področju. V nadaljevanju je 
dejal, da prispevek novinarja Jermana na omenjeno tematiko ni bil korektno predstavljen za vse 
udeležene strani. Glede izplačila odškodnin je dejal, da so bile le- te izplačane v skladu s 
cenitvami in predpisano zakonodajo.  
Glede črpanja evropskih sredstev iz »Programa razvoj podeželja 2014 – 2020« je dejal, da je 
problem v tem, da še ni sprejeta »uredba« na tem področju, za katero  se menda pričakuje, da bo 
v kratkem, in ki bo potem omogočila kandidiranje na razpise. Dejal je, da se občina med tem 
časom, ko se čaka na sprejem omenjene uredbe, že intenzivno pripravlja, da bo, ko bodo 
omenjeni razpisi, kandidirala. Za namene kandidiranja na omenjene razpise, se trenutno 
pripravlja strategija razvoja, ki je pogoj za kandidiranje. Glede sodelovanja širše javnosti pri 
navedenih zadevah je dejal, da se predvideva organizacija dveh delavnic za širšo javnost. 
Predvideno je, da bodo sodelovali na delavnicah tako občani kot občanke občine Grosuplje, 
društva ter ostali udeleženci. Dejal je, da se bo na podlagi delavnic pridobilo določene podatke. 
Ravno tako pa se za področje oblikovanja omenjene strategije pripravlja anketne obrazce, ki se 
jih bo posredovalo čim širše po občini, z namenom pridobitve podatkov za nadaljnjo obdelavo in 
delo na omenjenem področju.  
 
S. Stopar je podal dodatna pojasnila glede izgradnje kanalizacijska omrežja v občini ter načine 
reševanja po posameznih področjih občine. Glede izgradnje kanalizacijskega omrežja na 
področju Krajevne skupnosti Račna je dejal, da gre za precej zahtevno področje, ki bo razdeljeno 
na območje Čušperka, območje Male Račne in Velike Račne. V prvi varianti je za omenjeno 
področje predvidena komunalna čistilna naprava, v drugi varianti pa je predvidena priključitev 
tega omrežja na centralno čistilno napravo. Dejal je, da bo izračun stroškov izgradnje in 
upravljanja, odločil o tem, katera od navedenih variant bo v primeru Račne izbrana. Glede 
Čušperka je dejal, da bo območje pokrito s sekundarnimi vodi in primernim številom črpališč, 
medtem ko bo čistilna naprava za omenjeno področje locirana v bližini objekta na Šici. Za 
zaključek je dejal, da so dopustne tudi manjše spremembe kot je predvideno po prvotnih načrtih.  
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5. seja občinskega sveta je bila zaključena ob 19.50 uri. 
 
 
Zapisali: 
Irena Mihelič, univ.dipl.soc. 
mag. Mateja Mušič  
 
 
 
 
       OBČINA GROSUPLJE 
             OBČINSKI SVET 

 ŽUPAN 
 
              Dr. Peter Verlič 
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POROČILO O URESNIČEVANJU SKLEPOV 5. SEJE OBČINSKEGA SVETA  OBČINE GROSUPLJE Z 
DNE, 10.06.2015 

 
39.(30)Ad1 Zapisnik 5.  seje občinskega sveta sprejet in dan v podpis županu. 

 
40.(31)Ad2  Sklep o potrditvi mandata predstavniku romske skupnosti v Občinski svet    
                      Občine Grosuplje, Brunu Brajdiču,  sprejet in dan v podpis županu. 

 
41.(32)Ad3      Sklep o podelitvi nagrade in priznanj Občine Grosuplje za leto 2015 

   (nagrado Občine Grosuplje z zlatim znakom prejme Rudolf Rome, priznanje z 
zlatim  znakom prejme Gasilska zveza Grosuplje, priznanje s srebrnim znakom 
prejme Dom starejših občanov Grosuplje in priznanje z bronastim znakom 
prejme Društvo prijateljev mladine Šmarje Sap) sprejet in dan v podpis županu. 

 
42.(33)Ad4     Zaključni račun Občine Grosuplje za leto 2014 sprejet, dan v podpis županu in 

poslan v objavo v Uradni list RS. 
 

43.(34)Ad5  Ugotovitveni sklep o prenehanju veljavnosti sklepov o širitvi območja stavbnih 
zemljišč na podlagi 5. odstavka 29. člena Zakona o spremembah in dopolnitvah 
Zakona o prostorskem načrtovanju sprejet, dan v podpis županu in poslan v 
objavo v Uradni list RS. 

 
44.(35)Ad6     Letni program športa občine Grosuplje sprejet in dan v podpis županu. 
 

45.(36)Ad7  Pravilnik o dodeljevanju pomoči za ohranjanje in spodbujanje razvoja  
                     kmetijstva in podeželja v Občini Grosuplje za programsko obdobje 2014 –   

            2020  sprejet, dan v podpis županu in poslan v objavo v Uradni list RS. 
 

46.(37)Ad8  Pravilnik o dodeljevanju sredstev iz občinskega proračuna za pospeševanje 
razvoja malega gospodarstva v Občini Grosuplje za programsko obdobje 2014 – 
2020 sprejet, dan v podpis županu in poslan v objavo v Uradni list RS. 

 
47.(37)Ad9     Osnutek odloka o denarnih pomočeh iz proračuna Občine Grosuplje z vsemi 

pripombami sprejet. 
 
48.(38)Ad10   Pravilnik o tehnični izvedbi in uporabi objektov in naprav za odvajanje in  
                       čiščenje komunalnih in padavinskih odpadnih voda na območju občine  
                      Grosuplje sprejet, dan v podpis županu in poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
49.(39)Ad11    Odlok o  spremembah in dopolnitvah Odloka o programu opremljanja za                       

obstoječo komunalno opremo in merilih za odmero komunalnega prispevka  za 
območje občine Grosuplje vas sprejet, dan v podpis županu in  

                             poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
50.(40)Ad12    Sklep o imenovanju Sveta za preventivo v vzgojo v cestnem prometu v   

sestavi Darko Starc, Mojca Vidic, Petra Gumzej, Metka Kadunc, Robert Jerlah,  
Franc Skubic ml., Bojan Gorišek, Andrej Struna, in Marina Štrus sprejet in dan v 
podpis županu. 

 
51.(41)Ad13  Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št. 

2115/2, 2119/7, 2119/9, 2119/10, 2119/11 in 2119/13, vse k.o. 1789-Ponova 
vas sprejet, dan v podpis županu in poslan v objavo v Uradni list RS. 
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52.(42)Ad14 Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelni št.  
2201/19 in 2201/22, obe k.o. 1794-Račna sprejet, dan v podpis županu in poslan 
v objavo v Uradni list RS. 

 
53.(43)Ad15 Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelni št.  

2025/6 in 2025/8, obe k.o. 1785-Sela sprejet, dan v podpis županu in poslan v 
objavo v Uradni list RS. 

 
54.(44)Ad16 Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelni št.  

381/4 in 967/7, obe k.o. 1782-Stara vas sprejet, dan v podpis županu in poslan v 
objavo v Uradni list RS. 

 
55.(45)Ad17 Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelni št.  

1148/17 in 1148/19, obe k.o. 1786-Šmarje sprejet, dan v podpis županu in 
poslan v objavo v Uradni list RS. 

 
56.(46)Ad18 Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št. 

1223/19, 1225/3, 1225/4 in 1225/5, vse k.o. 1787-Mali Vrh sprejet, dan v podpis 
županu in poslan v objavo v Uradni list RS. 

 
57.(47)Ad19 Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št. 

2189/3, 2217/8, 2240/2 in 2240/3, vse k.o. 1788-Vino sprejet, dan v podpis 
županu in poslan v objavo v Uradni list RS. 

 
58.(47)Ad20 Informacije, pobude in vprašanja svetnikov so bila posredovana  vodjem   

                      uradov občine  Grosuplje. 
 
 
Junij, 2015  

            OBČINA GROSUPLJE 
                                                                                                           OBČINSKI SVET 
                                                                                                  ŽUPAN 
     
                                                                                                          Dr. Peter Verlič 
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